
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5. klass 60m 1 Marta Eller 07.04.00 KÜG 9,2

2 Kristina Joarand KÜG 9,4
3 Jaanika Alevi 14.03.00 KÜG 9,6
4 Liisi Kajo 24.11.99 Emmaste 9,6
5 Kelly Nurk KÜG 9,6
6 Karmen Telvik KÜG 9,8
7 Siiri Talts KÜG 9,8
8 Ann-Ly Kibuspuu KÜG 9,9
9 Karin Pisa 05.05.01 Käina 10,0

10 Mia Maria Meldorf 07.11.00 Käina 10,1
11 Regina Rand 30.10.99 Emmaste 10,1
12 Madli Kaevats 06.12.99 Käina 10,1
13 Anette Matto KÜG 10,2
14 Tiina Laun 05.10.00 Käina 10,2
15 Hanna Lige KÜG 10,3
16 Anni Pere 04.10.00 Palade 10,3
17 Greete Piil 04.03.01 Palade 10,3
18 Marleen Začek 17.05.00 Käina 10,3
19 Liisi Laun 05.10.00 Käina 10,3
20 Merit Reismaa 19.04.00 Palade 10,4
21 Triin Jürimäe 30.07.00 Palade 10,4
22 Anna-Brita Tall KÜG 10,4

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass 60 mtj 1 Marta Eller 07.04.00 KÜG 11,5

2 Marleen Začek 17.05.00 Käina 12,4
3 Liisi Kajo 24.11.99 Emmaste 12,4
4 Madli Kaevats 19.06.99 Käina 12,6
5 Triin Helimets 19.09.00 Käina 12,9
6 Ann-Ly Kibuspuu 21.07.01 KÜG 13,0
7 Anni Pere 04.10.00 Palade 13,3
8 Triin Jürimäe 30.07.00 Palade 13,6
9 Liisi Laun 05.10.00 Käina 13,7

10 Regina Rand 30.10.99 Emmaste 13,7
11 Erely-Liisbeth Johanson 13,9
12 Kelly Nurk 31.0.01 KÜG 14,9

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass 600 m 1 Liisi Kajo 24.11.1999 Emmaste 2.09,9

2 Kristina Joarand 04.03.2001 2.10,7
3 Siiri Talts 20.11.2002 KÜG 2.14,4
4 Kelly Nurk KÜG 2.23,5
5 Triin Helimets 19.09.2000 Käina 2.25,0
6 Triin Jürimäe 30.07.2000 Palade 2.26,8
7 Ann-Ly Kibuspuu KÜG 2.27,7
8 Marleen Začek 17.05.00 Käina 2.30,5
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klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass pall 1 Karit Nurk KÜG 36.86

2 Ann-Ly Kibuspuu KÜG 34.02
3 Liisi Kajo 24.11.99 Emmaste 34.02
4 Marit Nurk KÜG 33.76
5 Erely-Liisbeth Johanson 16.10.00 Emmaste 31.98
6 Greete Piil 04.03.01 Palade 30.60
7 Anette Matto KÜG 26.78
8 Karin Pisa 05.05.01 Käina 26.07
9 Roberta Mikk 30.08.01 Käina 24.82

10 Doora Elmi Käina 19.89
11 Miina Sooster 11.10.00 Käina 19.74
12 Britta Mai Martin 15.05.00 Käina 18.78
13 Anni Pere 04.10.00 Palade 17.74
14 Mia Maria Meldorf 07.11.00 Käina 15.30
15 Kristi Johanna Kopli 28.09.00 Käina 14.77

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass kuul 2 kg 1 Liisi Kajo 24.11.99 Emmaste 9.41

2 Erely Johanson 16.10.00 Emmaste 7.83
3 Kristi Johanna Kopli 29.09.00 Käina 6.82
4 Greete Piil 04.03.01 Palade 6.43
5 Triin Jürimäe 30.07.00 Palade 6.25
6 Marta Eller 07.04.00 KÜG 5.81
7 Miina Sooster 11.10.00 Käina 5.64
8 Britta Mai Martin 15.05.00 Käina 5.56

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass kaugus 1 Jaanika Alevi 14.03.00 KÜG 4.21

2 Marta Eller 07.04.00 KÜG 4.09
3 Kristina Joarand KÜG 4.05
4 Liisi Kajo 24.11.99 Emmaste 3.91
5 Karmen Telvik KÜG 3.78

6-7 Kelly Nurk KÜG 3.72
6-7 Elis Tisler 08.05.00 Käina 3.72
8 Marleen Začek 17.05.00 Käina 3.59
9 Siiri Talts KÜG 3.56

10 Regina Rand 30.10.99 Emmaste 3.44
11 Roberta Mikk 30.08.01 Käina 3.43
12 Anna-Brita Tall 11.03.01 KÜG 3.42
13 Madli Kaevats 19.06.99 Käina 3.36

14-15 Anette Matto KÜG 3.34
14-15 Karin Pisa 05.05.01 Käina 3.34

16 Tiina Laun 05.10.00 Käina 3.28
17 Liisi Laun 05.10.00 Käina 3.15
18 Triin Jürimäe 30.07.00 Palade 2.95
19 Merit Reismaa 19.04.00 Palade 2.86

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass kõrgushüpe 1 Liisi Kajo 24.11.99 Käina 1.25

2 Jaanika Alevi KÜG 1.20
3 Elis Tisler 08.05.00 Käina 1.20
4 Karmen Telvik KÜG 1.15
5 Kristina Joarand KÜG 1.10
6 Anna-Brita Tall 11.03.01 KÜG 1.10
7 Siiri Talts KÜG 1.00



klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7. klass 60 m 1 Anette-Maria Kõmmus 26.12.97 KÜG 8,7

2 Inger-Liis Heinsoo 2.11.97 KÜG 9,0
3 Liisa Vara 22.10.99 Käina 9,4
4 Raili Utrop 01.05.99 Palade 10,0

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7.klass 60 mtj 1 Gerda Kangur 26.04.98 Käina 11,7

2 Saara Kattel 16.06.98 KÜG 11,8
3 Elina Jõpiselg 11.05.98 Käina 11,9
4 Raili Utrop 01.05.99 Palade 12,3

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7.klass 600 m 1 Emma Kaups 5.05.99 KÜG 2.11,4

2 Harriet Sammal 12.04.99 KÜG 2.12,2
3 Gerda Kangur Käina 2.39,4
4 Ester Pärn 29.04.98 Käina 2.49,1

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7. klass pall 1 Gerda Kangur 26.04.98 Käina 45.70

2 Triinu Koppel 30.08.98 KÜG 42.10
3 Liisi Vara 22.10.99 Käina 40.68
4 Anette-Maria Kõmmus 26.12.97 KÜG 38.15
5 Leenu Sarapuu 17.08.98 KÜG 31.58
6 Doris Elmi 20.04.98 Käina 29.95

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7. klass kuul 2 kg 1 Liisa Vara 22.10.99 Käina 10.68

2 Gerda Kangur 26.04.98 Käina 10.48
3 Krislin Kaibald KÜG 8.89
4 Doris Elmi 20.04.98 Käina 8.84
5 Elina Jõpiselg 11.05.98 Käina 8.63
6 Triinu Koppel 1998 KÜG 8.19
7 Emma Kaups 05.05.99 KÜG 7.54
8 Johanna Aasma 31.07.99 Palade 6.21

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7. klass kaugus 1 Marii Vispel 27.02.99 KÜG 3.84

2 Gerda Kangur 26.04.98 Käina 3.74
3 Emma Kaups 05.05.99 KÜG 3.64
4 Merje Reismaa 04.07.98 Palade 3.62
5 Liisa Vara 22.10.99 Käina 3.61
6 Saara Kattel KÜG 3.58
7 Sandra Pahk 17.11.98 Palade 3.50
8 Siret Kattel 28.07.99 KÜG 3.42
9 Harriet Sammal 12.07.99 KÜG 3.34

10 Maret Sõmer 17.12.99 KÜG 3.25
11 Janeriin Pisa 26.11.97 Palade 3.24
12 Dana Lukk 10.05.99 KÜG 3.18
13 Raili Utrop 01.05.99 Palade 3.04

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7. klass kõrgushüpe 1 Anette-Maria Kõmmus 26.12.97 KÜG 1.35

2 Leenu Sarapuu 17.08.98 KÜG 1.35
3 Inger-Liis Heinsoo 2.11.97 KÜG 1.30
4 Siret Sahtel 28.07.99 KÜG 1.25
5 Triinu Koppel 30.08.98 KÜG 1.25



klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9.klass 100 m 1 Anet Post 24.10.96 Emmaste 13,4

2 Merit Rebase 25.04.97 KÜG 14,4
3 Aljona Premudrova 22.09.97 KÜG 14,5
4 Kertu Rand 13.10.96 Käina 14,5
5 Teele Talts 11.12.97 KÜG 15,3
6 Kätlin Tammeveski 14.01.97 Käina 15,8
7 Brigid-Ly Palkman 13.04.96 Palade 16,1

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9. klass 800 m 1 Kertu Rand 13.10.96 Käina 2.56,9

2 Rosiine Vaga 20.05.97 KÜG 2.57,5
3 Kerly Klee 29.07.97 Käina 3.03,5
4 Maarja Kattel 20.05.97 KÜG 3.04,8
5 Lotta Kaups 17.06.96 KÜG 3.14,0
6 Brigid-Ly Palkman 13.04.96 Palade 3.23,8

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9.klass ketas 0,75 kg 1 Gerda Kangur 26.04.98 Käina 22.75

2 Elery Kullamägi 08.10.95 Emmaste 19.15
3 Elina Jõpiselg 11.05.98 Käina 18.79
4 Kristi Väli 10.10.96 Emmaste 16.31
5 Grethel Kasesalu 18.11.95 Käina 15.45
6 Kertu Rand 13.10.96 Käina 14.24
7 Heilika Purge 06.06.97 Käina 13.50

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9.klass kuul 3 kg 1 Kärolin Puusild KÜG 9.94

2 Elery Kullamägi 08.10.95 Emmaste 9.12
3 Kristi Väli 10.10.96 Käina 8.00
4 Grethel Kasesalu Käina 7.80
5 Kertu Rand 13.10.96 Käina 7.28

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9. klass kaugus 1 Karina Suik KÜG 4.70

2 Anet Post 24.10.96 Emmaste 4.66
3 Aljona Premudrova 22.09.97 KÜG 4.59
4 Teele Talts 11.12.97 KÜG 4.42
5 Merit Rebase 25.04.97 KÜG 4.14
6 Merlyn Valberg 18.01.96 Emmaste 3.93
7 Brigid-Ly Palkman 13.04.96 Palade 3.89
8 Mari-Liis Ojatamm 18.11.96 KÜG 3.77

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9.klass kõrgushüpe 1 Karina Suik 14.12.95 KÜG 1.40

2 Aljona Premudrova 22.09.97 KÜG 1.35
3 Teele Talts 11.12.97 KÜG 1.35
4 Kätlin Tammeveski 14.01.97 Käina 1.25
5 Mailiis Kuuse 13.05.97 Käina 1.25
6 Mari-Liis Ojatamm 28.11.97 KÜG 1.20
7 Anet Post 24.10.96 Emmaste 1.25

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12.klass 100m 1 Krista Pärn KÜG 15,1

2 Anne-Mall Reinu 24.04.93 Käina 15,2
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12.klass kaugus 1 Krista Pärn KÜG 4.40

2 Anne-Mall Reinu 24.04.93 Käina 3.91



klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12-klass ketas 1 kg 1 Paula Ruben 21.06.93 KÜG 27.03

2 Anne-Grett Reinu 24.04.93 Käina 26.25
3 Everin Padari 01.03.95 Käina 20.70
4 Mari-Liis Ojasalu 26.11.92 KÜG 18.60
5 Gerda Kangur 26.04.98 Käina

Häli-Herta Haavapuu 06.03.90 38.26
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12.klass 800 m 1 Katrin Juursalu KÜG 2.56,02

2 Tiiu Üksik 25.02.93 KÜG 2.58,1
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12-klass kuul 3 kg 1 Everin Padari 01.03.95 Käina 11.98

2 Paula Ruben 21.06.93 KÜG 9.83
3 Sandra Pajo KÜG 9.55
4 Mari-Liis Ojasalu 26.11.92 KÜG 8.77
5 Liis Ulla 22.04.94 KÜG 8.10
va Häli-Herta Haavapuu 06.03.90 11.20

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12.klass kõrgushüpe 1 Kaja-Liis Pall 5.07.93 KÜG 1.50



klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass 60 m 1 Hendrik Reinpal 20.11.99 Palade 9,3

2 Kasper Pisa 5.05.01 Käina 9,5
3 Taavi Arbo 18.12.99 KÜG 9,5
4 Edgar Liiber 27.12.99 KÜG 9,6
5 Rein Reinu 16.09.00 Käina 9,7
6 Rauno Rand 21.03.00 Käina 9,7
7 Tagmar Vesingi 23.04.00 Käina 9,7
8 Rasmus Kraavik 10.10.99 Käina 10,1
9 Ander Põldma 13.12.00 Palade 10,5

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass 60 mtj 1 Hendrik Reinpal 20.11.99 Palade 11,1

2 Taavi Arbo 1999 KÜG 11,4
3 Rando Suuster 06.04.00 KÜG 11,5
4 Rasmus Kraavik 10.10.99 12,5
5 Ander Põldma 13.12.00 Palade 12,5
6 Jaan-Martin Ugam 2000 Emmaste 13,5

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass 1000 m 1 Kasper Pisa 05.05.01 Käina 3.41,4

2 Rando Suuster 06.04.00 KÜG 3.46,4
3 Rasmus Kraavik 3.53,6
4 Jaan-Martin Ugam 2000 Emmaste 4.24,1

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass pall 1 Edgar Liiber 27.12.99 KÜG 50.68

2 Rasmus Kraavik 20.10.99 Käina 44.71
3 Tagmar Vesingi 23.04.00 Käina 44.40
4 Kasper Pisa 05.05.01 Käina 42.78
5 Erkki Rõhu 25.05.00 Käina 41.40
6 Ander Põldma 13.12.00 Palade 38.89
7 Jaan-Martin Ugam 2000 Emmaste 38.77
8 Mihkel Mägi 19.11.99 Palade 32.53
9 Johannes-Markus Altmäe 2001 Emmaste 24.98

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass kuul 2 kg 1 Edgar Liiber 27.12.99 KÜG 12.52

2 Rasmus Kraavik 10.10.99 Käina 10.99
3 Kasper Pisa 5.05.01 Käina 10.02
4 Ander Põldma 13.12.00 Palade 8.99
5 Erkki Rõhu 25.05.00 Käina 8.49
6 Johannes-Markus Altmäe 2001 Emmaste 8.38
7 Tagmar Vesingi 2000 8.23
8 Mihkel Mägi 19.11.99 Palade 7.77
9 Rein Reinu Käina 7.63

10 Jaan-Martin Ugam 2000 Emmaste 5.96
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass kaugus 1 Taavi Arbo 18.12.1999 KÜG 4.35

2 Hendrik Reinpal 20.11.1999 Palade 4.23
3 Edgar Liiber 27.12.1999 KÜG 4.15
4 Ander Põldma 13.12.2000 Palade 3.92
5 Rauno Rand 21.03.2000 Käina 3.69
6 Rasmus Kraavik 10.10.1993 Käina 3.62
7 Jaan-Martin Ugam 2000 Emmaste 3.56
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klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
4.-5.klass kõrgushüpe 1 Taavi Arbo 08.12.99 KÜG 1.35

2 Hendrik Reinpal 20.11.99 Palade 1.30
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7.klass kaugus 1 Marko Pruunlepp 1998 Emmaste 4.80

2 Marko Nurk 03.10.98 KÜG 4.60
3 Robin Niidas 1998 Lauka 4.49
4 Andro Pere 31.08.97 Palade 4.45
5 Erik Sepp 1998 Emmaste 3.86
6 Rait Penkin 02.04.99 Palade 3.55
7 Madis Klee 1999 Emmaste 3.40

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7.klass kuul 3 kg 1 Alar Kraavik Käina 12.25

2 Peeter Valdman 1.10.98 Palade 10.56
3 Karl Meldorf 26.11.97 Käina 10.50
4 Rait Penkin 02.04.99 Palade 9.52
5 Renet Leiger 8.04.99 Palade 9.34
6 Kristo Holtsman 1998 Lauka 8.93
7 Erik Sepp 1998 Emmaste 8.21
8 Alex Romandi 02.04.99 Käina 7.85

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7.klass 60 mtj 1 Marko Pruunlepp 1998 Emmaste 9,8

2 Andro Pere 31.08.97 Palade 10,0
3 Alar Kraavik 20.09.98 Käina 10,6
4 Rait Penkin 02.04.99 Palade 11,2
5 Madis Klee 1999 Emmaste 11,5

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7.klass 60 m 1 Robin Niidas 1998 Lauka 8,1

2 Tarvo Kivisilla 28.12.97 KÜG 8,4
3 Marko Pruunlepp 1998 Emmaste 8,4
4 Andro Pere 31.08.97 Palade 8,5
5 Rene Berkmann 12.08.99 KÜG 8,6
6 Alar Kraavik 20.09.98 Käina 8,8
7 Erik Sepp 1998 Emmaste 9,1
8 Tairo Ulla 16.02.99 Käina 10,0
9 Alex Romandi 02.04.99 Käina 10,0

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7.klass pall 1 Alar Kraavik Käina 59.18

2 Marko Nurk 03.10.98 KÜG 58.17
3 Kristo Laanemäe 31.12.97 KÜG 53.64
4 Robin Niidas 1998 Lauka 51.92
5 Kristo Holtsman 1998 Lauka 50.47
6 Marko Pruunlepp 1998 Emmaste 48.18
7 Timo Laid 28.02.98 Käina 46.70
8 Alex Romandi 02.04.99 Käina 45.69
9 Peeter Valdman 1.10.98 Palade 43.62

10 Tairo Ulla Käina 37.05
11 Rene Berkmann 12.08.99 KÜG 31.39

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7.klass 1000 m 1 Tarvo Kivisilla 28.12.97 KÜG 3.09,2

2 Marko Nurk 03.10.98 KÜG 3.22,6
3 Alar Kraavik 20.09.98 Käina 3.29,2
4 Marko Pruunlepp 1998 Emmaste 3.35,9
5 Reven Köster 04.05.98 Palade 3.45,2



klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
6.-7.klass kõrgushüpe 1 Alar Kraavik Käina 1.40
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9.klass ketas 1 kg 1 Rando Küttim 1995 Emmaste 28.98

2 Jorven Kurba 11.02.96 Palade 24.96
3 Kait Gustav Kikas 1997 Emmaste 24.73
4 Tanel Rebel 17.01.96 Palade 22.22
5 Jürgen Ulla 7.05.96 Käina 10.21

Rein Reinu 16.09.00 Käina 18.14
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9.klss 100 m 1 Meelis Mikk Käina 12,2

2 Johani Kuivonen 14.06.96 KÜG 12,3
3 Daniel Mets 1996 Emmaste 12,4
4 Lauri Tõkke 10.08.97 KÜG 12,8
5 Harlis Talvis 1996 Emmaste 13,1
6 Rando Küttim 1995 Emmaste 13,5
7 Ronald Kütt 23.05.96 KÜG 13,5
8 Tiit Hanikat 8.11.96 Palade 13,6
9 Jarko Pähn 12.05.96 Palade 13,6

10 Hannes Teidla 1996 KÜG 14,2
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9.klss kõrgushüpe 1 Johani Kuivonen 14.06.96 KÜG 1.70

2 Ronald Kütt 23.05.96 KÜG 1.40
3 Hannes Teidla 30.10.96 KÜG 1.35

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9.klss kuul 4 kg 1 Jorven Kurba 1.02.96 Palade 12.12

2 Robert Martin 3.12.96 Käina 11.86
3 Rando Küttim 1995 Emmaste 11.34
4 Jürgen Ulla 07.05.95 Käina 10.24
5 Daniel Mets 1996 Emmaste 10.24
6 Tanel Rebel 17.01.96 Palade 10.19
7 Kait Gustav Kikas 1997 Emmaste 9.63
8 Allar Rehepapp 19.05.97 Käina 9.02

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9.klass kaugus 1 Johani Kuivonen 14.06.96 KÜG 5.79

2 Meelis Mikk Käina 5.50
3 Jürgen Ulla 7.05.96 Käina 5.22
4 Rando Küttim 1995 Emmaste 5.05
5 Lauri Tõkke 10.08.97 KÜG 5.02
6 Robert Martin 9.12.96 Käina 4.99
7 Ronald Kütt 23.05.96 KÜG 4.65
8 Tanel Rebel 17.01.96 Palade 4.10
9 Hannes Teidla 1996 KÜG 3.37

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
8.-9.klss 1500 m 1 Jürgen Ulla 07.05.96 Käina 5.33,7

2 Ronald Kütt 23.05.96 5.36,2
3 Tanel Rebel 17,01.96 Palade 5.39,0



klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12.klass 100 m 1 Allar Esko 20.02.94 Käina 12,2

2 Siim Salin 10.03.95 KÜG 12,2
3 Erlich Vahter 21.02.94 KÜG 12,3
4 Tauno Küttim 14.04.95 Käina 12,3
5 Jarek Elmi 24.04.95 Käina 12,3
6 Krister Veevo 10.03.95 Käina 12,5
7 Eimar Tärk 13.06.95 Käina 12,9
8 Egert Pajor 22.03.95 KÜG 13,3

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12.klass ketas 1,5 kg 1 Raido Rehepap 7.02.95 Käina 38.97

2 Erlich Vahter 21.02.94 KÜG 33.58
3 Toivo Sikkel 2.09.94 Käina 32.77
4 Karl-Gustav Kessel 03.02.95 KÜG 19.07
va Allan Sadul 49.48

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12.klass kaugus 1 Siim Salin 10.03.95 KÜG 5.81

2 Tauno Küttim 14.04.95 Käina 5.71
3 Marko Lauri 27.04.94 KÜG 5.70
4 Jarek Elmi 24.04.95 Käina 5.57
5 Erlich Vahter 21.02.94 KÜG 5.55
6 Allar Esko 1994 Käina 5.30

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12.klass kuul 5 kg 1 Toivo Sikkel 2.09.94 Käina 10.96

2 Raido Rehepap Käina 10.93
3 Eimar Tärk 13.06.95 Käina 9.60
4 Krister Veevo 10.03.95 Käina 8.73
5 Egert Pajor 22.03.95 KÜG 7.23
6 Karl-Gustav Kessel 03.02.95 KÜG 7.13

klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12.klass 1500 m 1 Krister Veevo 31.02.95 Käina 5.13,7

2 Eimar Tärk 13.06.95 Käina 5.13,7
klass ala koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
10.-12.klass kõrgushüpe 1 Marko Lauri 27.04.94 KÜG 1.85

2 Siim Salin KÜG 1.60


